川崎市テニス協会 事務局 伊藤孝光

第67回神奈川県テニス選手権大会の要項(一般の部、ベテランの部)

送付と申込の締切りについて

拝啓

平素より川崎市テニス協会の各事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

首記大会の開催要項を別紙の通りご案内いたします。

尚、川崎市テニス協会加盟の皆様の申込については昨年同様に個人ごとの申し込みではなく、当協会をまとめて行いますので下記内容で申込をお願いいたします。

敬具

記

- 1. 申込み締切り日
 - 1月18日(木)18時、必着
 - * 当協会申込者をまとめて神奈川県テニス協会には1月22日(月)、18時までに提出します。
- 2. 申込み先

〒210-0817

川崎市川崎区大師本町13-15

川崎市テニス協会 事務局 伊藤孝光宛

TEL fax 044-266-8528(協会)

3. 申込み方法

申込書に参加費を添えて、現金書留で送付下さい。(選考漏れの場合は参加費を返却いたします)

- 4. その他
 - ①. 期 日
 - 一般と35歳以上~55歳以上の男女単2月24日(土)~26日(月)、3月2日(金)~4日(日)、予備日5日(月)6日(火)
 - ・一般と35歳以上~55歳以上の男女複2月24日(土)25日(日)3月3日(土)4日(日)、予備日5日(月)6日(火)
 - ・その他の年齢別種目2月26日(月)~3月4日(日)、予備日5日(月)6日(火)
 - ②. 会 場:

平塚市桃浜庭球場、茅ヶ崎市堤スポーツコート、伊勢原市市ノ坪コート、海老名市運動公園コート 小田原市TGコート、横浜市三ツ沢公園コート(いずれも砂入り人工芝コート)

③. 領収書は団体の連絡担当者宛に送付いたします。